Inscrições incompletas poderão ser desclassificadas.  

8. DA JORNADA, REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIOS  

Regime de contratação: CLT (pessoa física).  

Jornada de trabalho: 40 horas semanais (presencial), com flexibilidade 

conforme calendário de eventos.  

Remuneração mensal: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais).  

Benefícios: *   

• Plano de Saúde: Unimed   

• Vale-Transporte  

• Vale-Alimentação  

• Day-off de Aniversário  

• Seguro de Vida  

• Alimentação no Local: Café da manhã e lanche da tarde fornecidos pela 

empresa.  

• Uniforme  

• Convénio Farmácia